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فصلنامۀ  آموزشی، تحلیلی و اطلاع‌رسانی  برای معلمان و 
دانشجومعلمان تربيت‌بدنی، مراقبان و دبيران سلامت و 

بهداشـت، آموزش شبکۀ رشد
دورۀبیست‌و‌ششم‌/‌شمارۀ2/زمستان1404

IS
SN

 1
60

6-
91

45
  

بازخورد، موتور محرک پیشرفت در تربیت‌بدنی  
کودکان متفاوت، فرصت‌های متفاوت

یلدا و مسیر شکوفایی

شوق تغییر
تمرین قدرتی عملکردی

12 بهمن 
چهل وهفتمین سالگرد 
ورود امام خمینی)ره(

 مبارک باد


